

# Pædagogisk studiejob på 6 t/u ved skøn 10-årig glædesbombe med Infantil autisme

## Viljestærk og fysisk aktiv pige

Pigen er 10 år og bor sammen med sine forældre i Holbæk. Du vil møde en ung pige med sprudlende glæde, som ikke har et sprog, men som forstår basale korte sætninger som `Nu skal vi spise` og `skal vi gå en tur`. Hun er opmærksom på sine omgivelser og registrerer mange ting. Hun bryder sig ikke om fysisk berøring.

Hun har dværgvækst, som bevirker, at hun kan være udfordret i motoriske aktiviteter. Hun har fået diagnosen infantil autisme.

## Opgaven

Din fornemmeste opgave vil være at aflaste forældrene i dagligdagen, lave aktiviteter med pigens samt have et tæt samarbejde med forældrene om, hvordan pigens særlige behov bedst kan imødekommes. I vil først lave aktiviteter ude af huset, når der er skabt en tryk relation mellem dig og pigens. Forældrene vil vise dig lokalområdet og de gode steder, hvor pigens godt kan lide at lege.

Opgaven indebærer eftermiddagshygge og aktiviteter, når hun kommer hjem om eftermiddagen fra skole - som kan være både inde og udeaktiviteter efter aftale med forældrene. Pigen kan godt lide at gå ture i hendes klapvogn, hun elsker at komme i svømmehallen, der ligger i 3 kilometers gåafstand fra pigens hjem. Hun kan ikke lide at køre i bus.

Der vil indgå personlig pleje/hygiejne i opgaven, da pigens er blebruger.

Pigen er nysgerrig og er let, at begejstre til forskellige aktiviteter. Dog afledes hun meget let og er impulsdrivet. Hun har derfor brug for en voksen tæt på sig, også da pigens kan være selvskadende.

Der vil indgå personlig pleje/hygiejne i opgaven, da pigens er blebruger.

## Faglighed eller erfaring

Du skal være empatisk, tålmodig og gerne have pædagogisk erfaring. Erfaring med autisme og brug af evt. piktogrammer er et plus. Du kan være pædagog studerende og have lyst til et studierelevant job eller uddannet pædagog.

Du må meget gerne kunne se dig selv i stillingen i en længere periode, da det giver stabilitet i pigens og familiens hverdag.

## Oplæring

Der vil være en grundig oplæring i samarbejde med forældrene, hvor du får mulighed for at lære pigen at kende – således at der er plads og tid til, at I kan få skabt en tryk og god relation.

### Timer og vagter

Pigen har brug for støtte fast hver tirsdag og torsdag fra 15.15 -18.15.

På sigt kan der være mulighed for flere timer og evt. 1 weekendvagt i løbet af en måned. Der vil kunne forekomme ekstra timer ved behov samt ved ferie, sygdom eller lign.

### Virksomheden tilbyder

[Som ansat i Olivia Danmark](#) bliver du omfattet af [overenskomst med FOA](#), og er derfor sikret en række grundvilkår. Du bliver aflønnet efter kvalifikationer som ufaglært med pædagogisk erfaring eller uddannet pædagog. Som ufaglært med pædagogisk erfaring ansættes du til løntrin 28.

Der er gode muligheder for faglig sparring og vidensdeling.

Kan du se dig i stillingen, men kun har mulighed for at arbejde en af dagene om ugen, så skriv alligevel, da forældrene er fleksible i forhold til dage.

### Ansøgning og kontakt

Ansøg stillingen hurtigst muligt. Vi kalder løbende til samtale, så skriv gerne til os i dag. Opslaget er opsat d. 14. maj 2024

Vi ser frem mod at høre fra dig.

De bedste hilsner

Athina Boyd

Socialpædagogisk Teamleder  
Mail: [athina.boyd@olviadanmark.dk](mailto:athina.boyd@olviadanmark.dk)

[#etrigerelivforflere](#)

[www.olviadanmark.dk](http://www.olviadanmark.dk)

